
Z arządzen ie  N r 82 /2010

W ójta  G m iny  L ichnow y

z d n ia  24 .09 .2010  ro k u

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r, nr 142, poz.1591, z póź. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 1 

oraz art. 20 Prawa Budowlanego (Dz.U.z 2006 r, nr 156, poz. 1118 z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:

§1

Powołuje się komisję w składzie

1. Anna Stachowiak - Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego

2. Zbigniew Niewczas -  podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

do odbioru projektu zagospodarowania terenu parkowego na dz. Nr 118/1 w Lisewie 

Malborskim

§2

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 30.09.2010 rok

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


